
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят шоста сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

03 липня 2025  м. Горішні Плавні  

 

Про затвердження Плану заходів 
на 2025 – 2026 роки з реалізації 
Національної стратегії із створення 
безбар’єрного простору в Україні 
на період до 2030 року  
  

На виконання заходу 11 завдання 73 Плану заходів на 2025-2026 роки з 
реалізації Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в 
Україні на період до 2030 року, затвердженого розпорядженням Кабінету 
міністрів України від 25 березня 2025 р. №374-р, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол   
№ 63 від 30.06.2025), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького 
району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Затвердити План заходів на 2025 – 2026 роки з реалізації Національної 

стратегії із створення  безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 
року на території Горішньоплавнівської міської територіальної громади, 

викладений у додатку до рішення. 
 

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                         Дмитро БИКОВ  

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


